TaA

MORON

MODALIDAD

EQUIPO

EQUIPO

AMBIGU

CAFETERIA GIRALDA

LOS INTRATABLES

MARMOLES NIETOS
CARLOS OLMO

OPTICALIA LA
CARRERA

TUTIPLEN CAFE
COPAS

AUTOESCUELAFRANS
CISO OSUNA

BAR PACOME

lunes, 16 de diciembre de 2013

JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES

CAMPEONATO FUTBOL SALA LOCAL

MEMORIAL "BENITO SANCHEZ GARCIA
Temporada 2013/2014

RELACION SANCIONADOS JORNADA EN VIGOR
JORNADA -92- DEL 11 AL 12 DE ENERO DE 2014

DI NOMBRE

1 ADVERTIDO DE EXPULSION,
NO PRESENTADO 23/11/2013

2 ADVERTIDO DE EXPULSION,
NO PRESENTADO 23/11/2013

2 ADVERTIDO ACTITUD EQUIPO

2 ADVERTIDO ALINEACION
INDEBIDA

2 ADVERTIDO ACTITUD EQUIPO

ADVERTIDO DE EXPULSION,
NO PRESENTADO 23/11/2013

AUTORIZACION CAMISETA N2
5Y Ne8

FSANCION

30/11/2013

30/11/2013

30/11/2013

06/12/2013

30/11/2013

23/11/2013

PART.SAN P.CUMP P.PENDIE

JINICIO JFINALIZACIO A

N C

Ly

Ly

06/12/2013

Ly

Ly

06/12/2013

Ly

Ly

26/10/2013 WL
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MODALIDAD EQUIPO

BAR VIDAL

EL ENCUENTRO

JUGADOR
LOS INTRATABLES

OPTICALIA LA
CARRERA

ESTANCO MARIA

AUTOESCUELA
FRANCISCO OSCUNA

lunes, 16 de diciembre de 2013

DI

NOMBRE

AUTORIZACION CAMISETA N2
37Y10Y18

AUTORIZACION CAMISETA N2
17

AUTORIZACION CAMISETA N¢
21

ROMERO GUILLEN JAIRO

RAMIREZ MORALES DAVID

MENA BORRERO JOSE MIGUEO

GARCIA REINA EMILIO JOSE

CABEZA MONTERO DANIEL

RODRIGUEZ JIMENEZ GERMAN

FSANCION

30/11/2013

30/11/2013

30/11/2013

30/11/2013

14/12/2013

01/11/2013

PART.SAN P.CUMP P.PENDIE

10

14

14

26

12

12

24

JINICIO

01/11/2013

01/11/2013

23/11/2013

06/12/2013

06/12/2013

06/12/2013

06/12/2013

11/01/2014

09/11/2013

JFINALIZACIO A

N ©

30/05/2014
-
-
-
-

19/01/2014
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